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Yogiske Flyvere (Sidhaer)
I Alle Lande

Det er heldigt for yogiske flyvere i alle 
lande, at de nu kan stå frem og vise 
styrken bag deres præstationer. Det, 

de kan opnå, er at skabe uovervindelighed for 
deres land ved at flyve sammen i 4-5-6 store 
grupper i deres egne byer, afhængigt af hvor 
mange sidhaer (yogiske flyvere), der er i deres 
land.

Der er mere end 30 lande, hvor antallet af 
sidhaer er meget større end det antal, der skal 
bruges til at gøre landets kollektive bevidsthed 
uovervindelig. Blot skal gruppeeffekten skabes 
gennem udøvelse af yogisk flyvning i grupper. 
Alle sidhaer bliver nu på det kraftigste opfordret 
af Maharishi til at yde deres bidrag af orden og 
positivitet til deres eget land og til hele verden.

Alle sidhaer, der bor i nærheden af hinanden 
forskellige steder i byerne, bør leje en sal i deres 
eget lokale område og samles der hver morgen 
og aften for at flyve sammen - så vil de komme 
til at skabe uovervindelighed i landets kollek-
tive bevidsthed.

Det her er en chance for heldige sidhaer i 
alle lande – i alle byer i alle de lande, hvor TM-
foreningen har centre med undervisning i Tran-
scendental Meditation og avancerede teknikker, 
herunder yogisk flyvning.

Maharishi University of World Peace i 
Schweiz har besluttet sig for at tilbyde et æres-
certifikat til de yogiske flyvere, som deltager i 
dette verdensomspændende program i mindst 
tre måneder. Det bliver en hædersbevisning for 

hele deres familie i al fremtid uden at de skal 
gøre noget nyt. Det, de allerede gør derhjemme 
– yogisk flyvning –, skal de bare gøre sammen 
med andre i de yogiske flyverum i deres lokale 
områder.

Det er gennem dette program, at vi nu i år 
2006 kan gå vores sejrsgang verden over med 
vores 50-årige TM-forening.

Alle sidhaer er inviteret til at skabe en 
virkelig oplyst verden, som altid vil være til 
gavn og glæde.

Dette program for national uovervindelighed 
starter d. 1. september, og hvert lands natio
nalleder skal informere det internationale kontor 
for verdensfred om, at programmet er startet, 
samt navnene på deltagerne.

Effekten vil tydeligt kunne mærkes af alle 
mennesker alle vegne på jorden, når vi når 
frem til d. 7. september.  På det tidspunkt vil 
alle i verden kunne se, hvordan usikkerhed og 
besværligheder forsvinder, og dette i sig selv 
bliver bevis på, at yogisk flyvning udført i 
grupper er et direkte middel til at opnå uovervin
delighed i Danmarks nationale bevidsthed og i 
verden som helhed.

Denne opfordring annonceres op interna-
tionalt i håbet om, at informationen når ud til 
sidhaerne (de yogiske flyvere), og at de vil han-
dle på den. Sidhaer, giv besked til det nationale 
kontor for Maharishis TM-forening om, at du vil 
deltage, så vi kan tage dig med i vores verdens
omspændende ceremonier uge efter uge.

“Sidhaer kom og nyd bifaldet fra hele jorden — som tak for, at de øjeblikkeligt har 
skabt en fredelig verden ved at justere i deres yogiske flyvning, så den foregår 

sammen med andre, i stedet for alene derhjemme – så de flyver i større grupper i deres 
egne lokale områder.”—Maharishi
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